PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область
Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19.07.2018 года   № 220-п
с. Байкалово
О внесении изменений в Административный регламент администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный Постановлением Главы муниципального образования  Байкаловского сельского поселения
от 13.01.2015 года № 2-п
В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 № 1206-р «О внесении изменений в Распоряжение Правительства Российской Федерации  от 31.01.2017 № 147-р»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный Постановлением Главы муниципального образования  Байкаловского сельского поселения

от 13.01.2015 года № 2-п следующие изменения:
1)  в пункте 2.2.2.  подраздела  2.2. раздела 2 слова «в срок не более чем 18 рабочих дней» заменить словами «в срок не более чем 8 рабочих дней».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Байкаловского сельского поселения  www.bsposelenie.ru.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на  специалиста 1 категории Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения Намятова И.А.
Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения                                                      Д.В. Лыжин